Treviso, 16 luglio 2021

(redatta ai sensi dell’art. 85-bis, comma 1 e comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

De’ Longhi S.p.A. comunica la nuova composizione del capitale sociale (interamente sottoscritto e
versato), a seqguito dell’esecuzione, intervenuta nel periodo compreso fra il 18 giugno 2021 e il 22
giugno 2021, dell'aumento di capitale deliberato dall'assemblea del 14 aprile 2016 al servizio del
piano di "Stock Option 2016-2022" di De’ Longhi S.p.A. (il "Piano”).

L'attestazione della variazione del capitale sociale & stata depositata presso il Registro delle Imprese
di Treviso-Belluno in data odierna.

Il descritto aumento di capitale e stato esequito mediante emissione di 32.483 azioni ordinarie
(ITooo3115950) a favore dei beneficiari del Piano. Il capitale sociale della Societa risulta pertanto

come di seqguito aggiornato:

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Euro

Numero
azioni che
compongono
il capitale
Sociale

Numero
diritti di voto

Euro

Numero
azioni che
compongono
il capitale
Sociale

Numero
diritti di
voto

Totale

di cui:

226.131.202,50

150.754.135

248.360.945

226.082.478,00

150.721.652

248.328.462

Azioni
ordinarie
(godimento
regolare:
01.01.2020) —
cod. ISIN
ITooo3115950

Cedolain
corso: 21

53.147.325

53.147-325

53.114.842

53.114.842

Azioni
ordinarie con
voto
maggiorato
(godimento
regolare:
01.01.2020) —
cod. ISIN
ITo005366676

Cedolain
corso: 21

97.606.810

195.213.620

97.606.810

195.213.620
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